



Real VVS ApS

Rosenvangsvej 20, 2670 Greve

CVR-nr. 25 33 44 77

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Real VVS ApS
Rosenvangsvej 20
2670 Greve

CVR-nr.: 25 33 44 77
Stiftet: 1. april 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Christensen, direktør
René Marnfeld, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværksvirksomhed inden for vvs-branchen og dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.051.433 kr. mod 3.784.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.693 kr. mod -74.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.051.433	3.784
1 Personaleomkostninger	-2.818.732	-3.796
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.362	0
Driftsresultat	231.339	-12
Andre finansielle indtægter	294	2
Andre finansielle omkostninger	-65.790	-75
Resultat før skat	165.843	-85
2 Skat af årets resultat	-45.150	11
Årets resultat	120.693	-74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74
Disponeret i alt	120.693	-74

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.309	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.309</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	11.700	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.700</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.009</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.750	39
Varebeholdninger i alt	<u>38.750</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.538	985
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	289.895	102
Udskudte skatteaktiver	82.762	128
Periodeafgrænsningsposter	91.194	32
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.389</u>	<u>1.247</u>
Likvide beholdninger	1.154.493	1.198
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.724.632</u>	<u>2.484</u>
Aktiver i alt	<u>2.746.641</u>	<u>2.496</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	771.351	650
Egenkapital i alt	<u>896.351</u>	<u>775</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.151	512
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.749	506
Anden gæld	801.390	703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.850.290</u>	<u>1.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.850.290</u>	<u>1.721</u>
Passiver i alt	<u>2.746.641</u>	<u>2.496</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.543.525	3.435
Pensioner	202.728	270
Andre omkostninger til social sikring	32.139	56
Personalemkostninger i øvrigt	40.340	35
	<u>2.818.732</u>	<u>3.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>45.150</u>	<u>-11</u>
	<u>45.150</u>	<u>-11</u>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.207.259	2.039
Modtagne acotobetalinge	<u>-917.364</u>	<u>-1.937</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>289.895</u>	<u>102</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	650.658	724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>120.693</u>	<u>-74</u>
	<u>771.351</u>	<u>650</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er fra pengeinstitut og forsikringsselskab stillet arbejdsgarantier for i alt 1.429 t.kr. Til sikkerhed for garantistillelser i pengeinstitut samt mellemværender med pengeinstitut i øvrigt, er indsat på deponeringskonti 337 t.kr. Deponeringskontiene indgår under likvide beholdninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 377 t.kr.
